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BetterStevia® Balance™ is a
unique natural product that
combines stevia, chromium
and inulin in one convenient

packet that is ideally suited to

support healthy glucose
metabolism.* The “balance” in

BetterStevia® Balance comes from
inulin and chromium. Inulin is a non-digestible
carbohydrate from the chicory plant’s roots that’s utilized
as food by the healthy probiotic bacteria in the gut.*

Chromium is an essential dietary mineral that is

necessary for the body’s normal metabolism of glucose.*
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*These statements have not been evaluated by the Food and Drug Administration.
This product is not intended to diagnose, treat, cure or prevent any di

|  WHY BETTERSTEVIA®

IS SIMPLY BETTER.

BetterStevia® utilizes a
whole leaf extract that
retains the natural
properties of real stevia, as
opposed to other products
that have only isolated
fractions, such as
Rebaudiana A (Reb A).

Our stevia is produced
using a special enzymatic
treatment that results in a
clean, pure, well-rounded,
less bitter stevia extract.
Our focus on quality, purity
and freshness gives our
stevia its well-rounded,
natural, zero-calorie profile
and puts the better into
BetterStevia®!

esccoce,,

NEW LOOK!

SAME GREAT TASTE

BALANGE

WITH CHROMIUM & INULIN
ZERO CALORIES
GLUTEN-FREE
NOTHING ARTIFICIAL

el BALANCE"

100

PACKETS

NET WT. 3.9 0Z. (110 g)

A Dietary Supplement

Supplement Facts
Serving Size 1 Packet (1.1 g)
Servings Per Container 100
Amount % Daily
Per Serving Value
Calories [

Total Carbohydrate 19 <1%
Total Sugars 0g
\nc\udescg ‘Added Sugars 0%
Chror 50mcg  143%

{(rom Ghromium Chelavite®)

Inulin (from Chicory Root) 900 mg t

Certified Organic Stevia
Leaf Extract

————————————
* Percent Daily Values are based on a 2,000 calorie diet

130mg t

+ Daly Value not established.

OTHER INGREDIENT: SILICA.

NOW FOODS
395 S. GLEN ELLYN RD.
BLOOMINGDALE, IL 60108, USA
BetterStevia.com
Not manufactured with wheat, gluten, soy, milk,
egg, fish, shellfish or tree nut ingredients.
Produced in a GMP facility that processes other
ingredients containing these allergens.
Vegetarian/Vegan product.
SUGGESTED USE: Take one packet as desired.
Chromium Chelavite® is a registered trademark of
Albion Laboratories.
Caution: Due to micronutrient content, do not
use more than 8 packets per day. consun
physician if pregnant/nursing, takiny
medication, or have a medical condluon
(especially diabetes or blood su
irregularities). Keep out of reach of chidren.
Store in a cool, dry place after opening.
Packaged in the USA. Please recycle.
This carton is made from 100% recyclable material
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